Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Lettres et des langues
Département Langue et littérature arabes
Année Universitaire: 2017 / 2018

2 éme année — Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filiére: Etudes Littéraires -

Spécialité: Littérature Arabe

PV de délibération

Liste des étudiants admis aprés 2° Session

1° Sem 2° Sem 3° Sem 4° Sem 5° Sem 6° Sem

N° Nom et prénoms Matricule Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred X Cred Dec. jury

1 ACHOURI Chaima 161633011249 9.21 30.00 11.29 30.00 9.60 30.00 11.86 30.00 120.00 Admis/Session2
2 ADJAOUD Nadira 1433006889 10.21 30.00 9.84 30.00 9.96 30.00 11.11 30.00 120.00 Admis/Session2
3 AISSOU Hassiba 161633009110 9.37 30.00 12.10 30.00 10.05 30.00 11.84 30.00 120.00 Admis/Session2
4  AIT ABDELMALEK 161633013314 10.64 30.00 12.25 30.00 10.93 30.00 9.31 30.00 120.00 Admis/Session2

THAFATH

5 AIT-ARAB Fahima 1333011217 9.62 30.00 10.38 30.00 9.23 30.00 11.22 30.00 120.00 Admis/Session2
6  ALLAM Siham 1533014074 10.32 30.00 10.38 30.00 10.06 30.00 10.41 30.00 120.00 Admis/Session2
7  AMEZIANE Bochra 1334004600 9.01 30.00 11.21 30.00 10.84 30.00 9.70 30.00 120.00 Admis/Session2
8 ARAB Zakia 1533007419 10.16 30.00 11.43 30.00 9.79 30.00 10.42 30.00 120.00 Admis/Session2
9 AROUR Widad 161633011175 9.84 30.00 10.94 30.00 10.09 30.00 10.08 30.00 120.00 Admis/Session2
10 AROUSSI Ouarda 1433015335 9.78 30.00 11.32 30.00 10.09 30.00 10.78 30.00 120.00 Admis/Session2
11  ATMAOUI Meriama 161633006573 11.39 30.00 10.84 30.00 9.77 30.00 10.55 30.00 120.00 Admis/Session2
12 AZOUZ Zahia 1533010559 9.32 30.00 11.20 30.00 10.46 30.00 9.54 30.00 120.00 Admis/Session2
13 AZZOUG Sylia 161633012852 10.74 30.00 10.93 30.00 10.08 30.00 9.99 30.00 120.00 Admis/Session2
14 BAZIZI Sofiane 1533008239 10.32 30.00 10.81 30.00 10.98 30.00 9.85 30.00 120.00 Admis/Session2
15 BECHRI Fadhila 1433013662 9.82 30.00 11.16 30.00 10.89 30.00 9.75 30.00 120.00 Admis/Session2
16 BELLOUL ABLA 161633010223 9.32 30.00 11.70 30.00 10.36 30.00 9.66 30.00 120.00 Admis/Session2
17 BENAMER Souria 1533004632 991 30.00 10.09 30.00 10.07 30.00 9.97 30.00 120.00 Admis/Session2
18 BENBAZIZ Sara 1533011966 10.58 30.00 11.58 30.00 10.40 30.00 10.65 30.00 120.00 Admis/Session2
19 BENHAMOUCHE Ourdia 1533016548 10.34 30.00 9.80 30.00 10.01 30.00 10.13 30.00 120.00 Admis/Session2
20 BENHAMOUCHE Siham 1533016397 9.56 30.00 10.84 30.00 9.58 30.00 10.42 30.00 120.00 Admis/Session2
21 BENKHELFA Ouarda 1533004813 10.19 30.00 10.72 30.00 10.05 30.00 9.97 30.00 120.00 Admis/Session2
22 BENMOUHOUB Mounira 1533004776 10.15 30.00 10.18 30.00 9.77 30.00 10.54 30.00 120.00 Admis/Session2
23 BERD Sonia 1533014140 11.05 30.00 11.53 30.00 10.15 30.00 10.39 30.00 120.00 Admis/Session2
24 BOUKHEZZAR Kahina 1433013741 10.65 30.00 9.41 30.00 10.43 30.00 11.32 30.00 120.00 Admis/Session2
25 BOUROUINA Hicham 1433014352 9.16 30.00 12.20 30.00 10.75 30.00 10.58 30.00 120.00 Admis/Session2

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)
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Lettres et des langues

Langue et littérature arabes

2017 / 2018
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Spécialité: Littérature Arabe

Nom et prénoms
BRAHMI Ghania
BRIKH Laakri
CHEURFA EI djida
DJAFRI Djamila
DJOUADOU Assia
DJOUDI Sarah
DRICI Hadjer
HAMAMACHE Karima
HAMDAOUI LAMIA
HAMENI Meriem
HAMZAOUI Nawel
IDIR SALIMA
IFIS Amel
KACI Samia
MAMMERI Narimene
MAOUCHE Soria
MAOUCHI KENZA
MEBAREK Kenza
MEDJBER Nawel
MERAR Hanifa
MESSAOUDI Hafsa
MESSOUAF Cilia
MOKRANI Zahoua
MOUSSAOUI DEHBIA
MOUSSAOUI Samiha
OUCHEFOUNE AMIRA

Liste des étudiants admis aprés 2° Session

PV de délibération

1° Sem

Matricule
1533008255
1533007407
1533001439 10.71
1333014513 10.92
161633020916 10.05
1533016719 10.28
161633014667 11.17
161633008498 11.03
161633014501 10.61
161633010232 10.55
1533008205 9.61
161633009166 10.16
1433015138 9.38
1533019646 9.97
1533006004 10.32
1533011811 10.80
161633006187 10.98
161633011525 10.65
1533004804 9.51
1533013034 9.91
161633011579 10.97
161633011247 10.38
1533014803 9.54
161633012387 10.35
161633009167 11.08
161633009330 11.18

Moy
9.80
9.61

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

2° Sem

Moy
11.26
10.62
10.01
10.26
10.10

9.76
10.20
11.22
11.82
10.30
10.45
10.96
10.71
10.18
10.35

9.86

9.78
10.44
10.61
10.52
10.21
10.72
10.71
10.09

9.84
10.52

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy
10.79
10.33
10.37
10.01
10.17

9.74
10.82
12.18
11.66

9.95
11.34
12.14
10.76
10.33
10.33
10.25
10.56
10.68

9.89

9.23
11.87
10.47
10.32
11.79
10.86
11.08

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

4° Sem

Moy
11.05
10.26
10.74
11.04
10.10
10.90
10.46

8.65
10.22
10.63
10.12
10.36
11.08
10.19
10.09
10.90
10.29
10.67
11.03
10.96
11.84
11.18
10.76

9.75

991
10.71

Cred Moy

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

5° Sem
Cred

6° Sem
Cred X Cred
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00

Moy

Dec. jury
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2




N°

52
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Nom et prénoms
KHAOULA
OUDIR Thiziri
OUDJIFEN Kahina
OUKHALED Houda
RACHIK Noual
RAMDANI Fahima
REDJAI Nabil
REZKI Hanane

ROUIBAH Nour el houda

SAADI Yamina
SAIT KATIBA
SERRAH Lamia
SMAIL Wahida
TITOUH Samra
TOUATI Mounira
TOUMI Loubna
TOUNSI Nassima

Liste des étudiants admis aprés 2° Session

PV de délibération

1° Sem

Matricule Moy
1533007083 10.55
161633011153 11.40
1533009892 10.28
161635070797 10.29
1533001845 9.68
113010942  10.00
1533019905 10.64
161633000117 10.32
1533018704 11.47
161633020070 11.50
1533010679 9.96
1533008795 10.23
1533018611 10.24
1433002001 10.35
1533016481 10.54
161633016389 9.53

Cred

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

2° Sem

Moy

9.46
10.71
9.75
10.63
10.46
10.00
9.46
9.72
10.38
11.15
10.44
10.28
10.31
9.74
10.01
11.15

Cred

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

11.13
11.61
10.35
10.13
10.89
10.85
11.42
11.09
11.96
10.99
10.37
10.41
12.14
10.53
10.47
11.72

Cred

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

4° Sem

Moy

10.76
10.34
10.34
11.09
10.32
11.16
11.52
9.77
11.06
11.94
10.49
9.98
10.09
10.07
9.95
11.54

67 sur 151

Cred Moy

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

5° Sem
Cred

6° Sem
Moy Cred X Cred
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00

étudiants, soit un taux de

Dec. jury

Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2

44.37%




